様式第1号(第8条関係)

　　　　令和　　年　　月　　日

多賀町長　　様

住　所　　滋賀県犬上郡多賀町
氏　名（世帯主）

　　　　令和　　年度多賀町住宅リフォーム促進事業補助金交付申請書

次のとおり補助金の交付を受けたいので、多賀町住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	1
	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	2
	工事物件
	所在地
所有者

	3
	工事の内容および
施工業者
	工事の内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
施工業者
住　　所
事業所名(代表者)

	4
	着手・完了予定期日
	着手
	令和　　年　　月　　日
	完了
	令和　　年　　月　　日

	5
	確認事項
	上記工事について、国、県または町の他の制度による補助、扶助の有無
	有　・　無

	町税および町の各種融資の償還について滞納の有無
	有　・　無

	6
	同意事項
	上記確認事項のほか、申請内容の確認のために、必要があるときは、私の個人情報・世帯情報、国、県または町の他制度の活用状況、町税の納税状況、町の各種融資の償還状況について、町長が関係当局に報告を求めることに同意します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

	7
	添付書類
	□ 住宅リフォーム計画書　　　□ 工事見積書
□ 着工前写真